



در نشست صمیمی شهرداران شیراز و درسدن آلمان مطرح شد؛

گسترش همکاری‌های شهرداری شیراز و درسدن آلمان



شهردار شیراز در نشست با شهردار درسدن آلمان گفت: شیراز در زمینه زیرساخت‌های فیبر نوری، جزو شهرهای پیشتاز کشور است و این می‌تواند زمینه تعاملات گسترده شهرداری این شهر با دیگر شهرهای جهان باشد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، اسکندرپور در این دیدار که به منظور گسترش همکاری‌های دو شهر شیراز و درسدن آلمان صورت گرفت، اظهار داشت: در حال حاضر در تدارک آماده کردن طرح جامع ترافیک برای شیراز هستیم و در نظر داریم با هوشمندسازی زیرساخت‌های کنترل ترافیک و نظارت بر ایمنی معابر، مشکلات این حوزه را برطرف کنیم که امیدوارم با توجه به پیشرفت‌های شهر درسدن در این زمینه بتوانیم با استفاده بهینه از تجربیات آن شهر، در زمینه پروژه‌های هوشمندسازی همکاری داشته باشیم.

شهردار شیراز ضمن اشاره به اهمیت حوزه‌های حمل‌ونقل در زندگی شهروندی گفت: علی‌رغم اختلاف‌نظرهای فراوان برای استفاده از تراموا در شیراز، ما معتقدیم در بافت مرکزی شهر می‌شود از تراموا استفاده کرد و با توجه به اینکه تراموای شهر درسدن یکی از تجربه‌های موفق سیستم‌های حمل‌ونقل اروپا است، استفاده از تجربیات مدیریت شهری درسدن در این زمینه می‌تواند روشنگر راه توسعه حمل‌ونقل عمومی شیراز باشد.

اسکندرپور بایان ویژگی‌های منحصربه‌فرد شیراز در زمینه مختلف گردشگری، از جمله گردشگری فرهنگی، هنری، اقتصادی و رویداد محور، خطاب به همتای آلمانی خود گفت: شهرداری شیراز به منظور تقویت زیرساخت‌های گردشگری در شیراز و حمایت از این صنعت، همکاری و مشارکت ویژه‌ای با سرمایه‌گذاران این حوزه دارد؛ کما اینکه در حال حاضر هتل‌های شهر از پرداخت عوارض معاف هستند و هفت توافق‌نامه اصولی نیز برای ساخت هفت هتل پنج ستاره در شیراز انجام شده که می‌تواند ظرفیت گردشگری شیراز را ارتقا بدهد. اسکندرپور در ادامه این دیدار افزود: خوشبختانه شیراز بین مردم اروپا شهری شناخته شده است و گردشگران زیادی از کشورهای اروپایی به این شهر سفر می‌کنند. ما ضمن استقبال از ارتباط دوسویه شرکت‌های گردشگری و آژانس‌های شهر درسدن با شیراز، این آمادگی را داریم که زمینه توسعه این ارتباط را از طریق خطوط زمینی به شهرهای یزد، اصفهان و سایر نقاط ایران فراهم کنیم. وی همچنین با اشاره به سابقه طولانی شهر شیراز در زمینه فرهنگ، به بیان برخی فعالیت‌های فرهنگی شهرداری شیراز پرداخت و گفت: در کشور ایران مباحث فرهنگی و هنری در بخش‌های مختلف متولیان مختلف و خاص دارد اما در کلان‌شهرهایی همچون شیراز، برگزاری هفته‌های فرهنگی، مناسبات گردشگری، جشن‌ها و آیین‌های ملی و سنتی بر عهده شهرداری است و این موضوع نشئت گرفته از توانمندی مالی، انسانی و فکری این مجموعه است که زمینه اجرای برنامه‌های فاخر و حمایت از هنرمندان را فراهم می‌کند.

شهردار شیراز با اشاره به جایگاه شهر شیراز در عرصه‌های مختلف هنری و فرهنگی، فضای این شهر را برای اجرای برنامه‌های فاخر موسیقی و برگزاری کنسرت‌ها، مطلوب توصیف کرد و گفت: شهرداری شیراز در زمینه واگذاری سالن، ایجاد فرصت برای حضور هنرمندان در شهر و... نهایت همکاری را با متولیان این حوزه دارد. اسکندرپور ضمن تأکید بر زیبایی و جاذبه‌های شهر شیراز که البته محدود به فصل و دوره خاصی نمی‌شود، خاطر نشان ساخت: چنانچه در روزهای آغازین بهار و همزمان با آیین سنتی نورز به شیراز سفر کنید، با انبوهی از بهارنارنج‌ها و گل‌های رنگارنگ، جشن‌ها، رنگ‌ها و برنامه‌های هنری مواجه می‌شوید که بی‌شک چهره‌های متفاوت از شیراز را در ذهنتان به یادگار می‌گذاشت؛ از این رو پیشاپیش از شما دعوت می‌کنم که سال آینده حتماً در ایام نوروز به شیراز سفر کنید. همکاری در زمینه مدیریت شهری همچون ایجاد زیرساخت‌های تحقق شهر هوشمند، اجرای طرح‌های مشترک در زمینه محیط‌زیست همچون ساخت تصفیه‌خانه فاضلاب و نیز همکاری‌های فرهنگی و گردشگری از جمله محورهای توافق ضمنی شهرداران شیراز و درسدن آلمان بود که مقرر شد به‌زودی هر دو طرف، طرح‌های پیشنهادی خود را به یکدیگر ارائه دهند. لازم به ذکر است که درسدن، مرکز ایالت زاکسن در کشور آلمان است. در حال حاضر رویداد هفته دانشگاه درسدن در شیراز در حال برگزاری است.

معاون منابع طبیعی فارس: خشکیدگی درختان بلوط استان فارس تحت کنترل است

معاون فنی اداره کل منابع طبیعی فارس گفت: طرح پیشگیری و کنترل پدیده خشک‌سالی درختان بلوط استان فارس در حال اجرا است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس عبدالرحمن یوسفی با اشاره به فعالیت‌های اجرایی صورت گرفته در راستای پیشگیری و کنترل پدیده خشکیدگی درختان جنگلی بلوط استان اظهار داشت: برش‌های اصلاحی و بهداشتی در سطح ۵ هزار و ۵۰۰ هکتار، نقشه‌برداری و تعیین مالکیت اراضی در سطح یک هزار و ۳۰۰ هکتار، حذف پایه‌های آلوده و تبدیل آن‌ها به زغال، احداث هلالی آبگیر، چکدم، مالچ سنگی و... در پایلو ۲۵۰ هکتاری از عرصه‌های جنگلی، نهال‌کاری با گونه‌های بومی در سطح ۶۵۰ هکتار، تولید ۲۳۵ هزار اصله نهال با گونه‌های بادام و بلوط و نهال‌کاری در منطقه حفاظت شده دشت ارژن در سطح ۱۷۰ هکتار از جمله این فعالیت‌هاست.

معاون فنی اداره کل منابع طبیعی فارس همچنین مدیریت و کنترل پروانه چرا در سطح ۲۶ هزار هکتار، اجرای ۱۲ پروژه تحقیقاتی و پایان‌نامه دانشجویی در ارتباط با موضوع خشکیدگی درختان جنگلی، پایش خشکیدگی در منطقه کوهمره سرخی در سطح ۵ هزار هکتار و نیز کشت آزمایشی گیاهان دارویی به منظور ایجاد ظرفیت‌های تولید جایگزین را از جمله دیگر فعالیت‌ها عنوان کرد.

وی در ادامه با اشاره به دیگر اقدامات صورت گرفته در این راستا از بهره‌گیری از ظرفیت‌های بین‌المللی در انجام این پروژه‌ها اظهار داشت: بازدید کارشناسان بین‌المللی از جنگل‌های فارس باهدف انتخاب این استان به‌عنوان پایلو طرح‌های بین‌المللی از جمله دو پروژه تقویت سازگاری جنگل‌های زاگرس در مقابله با خشکیدگی (tcp) و نیز پروژه مدیریت پایدار جنگل‌های زاگرس در راستای کنترل خشکیدگی درختان جنگلی بلوط از جمله این اقدامات است.



کازرون

چنانچه بی‌صدافتی در طرح تقسیمات کازرون باشد، استعفا می‌دهم

سرویس عکس و گروه خبرنگاران: محمدحسین هاشمی کشکولی / داود کشاورز / علی گلچین / علیرضا گلچین: سرپرست فرمانداری شهرستان کازرون در جمع مردم کازرون بی‌صدافتی در روند کار تقسیمات مشاهده کنم بلافاصله از پست خود استعفا می‌دهم. لازم است برسانم و در این امر کوتاهی نکنم. وی گفت: مدیرکل تقسیمات کشوری را برای روشن شدن برخی ابهامات به این شهرستان دعوت کردم که ایشان هشت ساعت از وقت خود را جهت بررسی از روستاهای دشت برم، انارستان، نودان و قائمیه قرار دادند و از نزدیک حرف‌های مردم این مناطق را شنیدند و در هشت صفحه گزارش تهیه نمودند که تقدیم وزیر کشور کنند. سرپرست فرمانداری کازرون تصریح کرد: تمام مسائل این شهرستان را بی‌کم و کیف دنبال خواهم کرد. استوار می‌مندی متذکر شد: مدیرکل تقسیمات کشوری در جمع

کازرون در جمع مردم کازرون بی‌صدافتی در روند کار تقسیمات مشاهده کنم بلافاصله از پست خود استعفا می‌دهم. لازم است برسانم و در این امر کوتاهی نکنم. وی گفت: مدیرکل تقسیمات کشوری را برای روشن شدن برخی ابهامات به این شهرستان دعوت کردم که ایشان هشت ساعت از وقت خود را جهت بررسی از روستاهای دشت برم، انارستان، نودان و قائمیه قرار دادند و از نزدیک حرف‌های مردم این مناطق را شنیدند و در هشت صفحه گزارش تهیه نمودند که تقدیم وزیر کشور کنند. سرپرست فرمانداری کازرون تصریح کرد: تمام مسائل این شهرستان را بی‌کم و کیف دنبال خواهم کرد. استوار می‌مندی متذکر شد: مدیرکل تقسیمات کشوری در جمع

در کازرون صورت گرفت؛



تجمع گسترده اعتراض آمیز مردم به طرح تجزیه شهرستان کازرون

امام جمعه کازرون: طرح تقسیمات در این شهرستان از ابتدا بر پایه بی‌صدافتی کلید خورد

دوره انتخاباتی ریاست جمهوری به دولت روحانی حدود ۶۰ درصد رأی دادند که دولت تدبیر و امید با تدبیر مشکلاتشان را حل و فصل کند نه اینکه جواب رأی‌شان را این گونه بگیرند. امام‌جمعه کازرون بایان اینکه دولت و [نماینده مردم کازرون در مجلس شورای اسلامی] به‌جای تفکیک این شهرستان بهتر است پروژه‌های عمرانی و نیمه‌تمام از جمله دو کتابخانه مرکزی، ۲ بیمارستان، دو تونل، جاده‌های مواصلاتی، سدهای نیمه‌تمام و پروژه‌های اشتغال‌زایی را حل کنند، افزود: این طرح جامع و کارشناسی شده نبود و مگر این جمعیت بیکار هستند که یک روز کاریشان را تعطیل کنند و در اینجا جمع بشوند. خرسند به اظهارنظر برخی افراد مبنی بر اینکه امام‌جمعه مردم را تحریک می‌کند که تجمع اعتراض‌آمیز داشته باشند، گفت: مردم شهرستان کازرون دارای کمال و بصیرت بوده حتی بنده را راهنمایی می‌کنند؛ بنابراین خودم را نوکر مردم می‌دانم و به مردم این شهرستان وفادار هستم. وی افزود: کازرون محل رشد من بوده و خود را نوکر مردم می‌دانم و به آن افتخار می‌کنم و با احترام به مردم همه مناطق شهرستان به‌ویژه برادران و خواهران قائمیه، تمام مناطق این شهرستان را پاره تن خود می‌دانم. امام‌جمعه کازرون بایان اینکه مدیرکل تقسیمات کشوری در سفر خود به کازرون گفت هر جا بحث جدایی بخش‌هایی بوده است مردم رضایت داشتند به‌جز مردم مناطق کازرون که غالباً مخالف هستند، تأکید کرد: چطور می‌خواهید مخالفت مردم یک شهرستان را نادیده بگیرید. امام‌جمعه کازرون بدون امامزاده سید حسین، دشت برم و بیشاپور، تنگ‌چوگان و انارستان بخشی از هویت مذهبی و فرهنگی خود را از دست می‌دهد؛ بنابراین تقسیم به هر شکلی در این شهرستان وجود ندارد. امام‌جمعه کازرون گفت: به‌جای تفکیک شهرستان، مناطق را

امام‌جمعه کازرون در جمع معترضان طرح تقسیمات کازرون گفت: طرح تقسیمات در این شهرستان از ابتدا بر پایه بی‌صدافتی کلید خورد. سرویس عکس و گروه خبرنگاران: محمدحسین هاشمی کشکولی / داود کشاورز / علی گلچین / علیرضا گلچین: حجت‌الاسلام محمد خرسند صبح دیروز در اجتماع مردم کازرون که در اعتراض به طرح تفکیک این شهرستان در میدان شهدای این شهر تجمع کرده بودند، ضمن قدردانی از حضور تمام اقشار از روستایی گرفته و عشایر، بازاریان و اصناف و فرهنگیان و بخش‌های تابعه از جمله بخش بالاده، کهمره نودان، خشت، کنارخته و... در سخنانی به سابقه فرهنگی، تاریخی، علمی این شهرستان اشاره کرد و اظهار داشت: کازرون دیار صحابی بزرگ پیامبر اسلام حضرت سلمان فارسی و دیگر عرفا و بزرگانی از جمله جلال‌الدین دوانی، شیخ امین‌الدین، سید عبدالله لیلیانی و شعرای بزرگی همچون غزل‌سرای حماسی معاصر نصرالله مردانی و دیار ۱۳۰۰ شهید سرفراز است. وی گفت: مردم شهرستان کازرون پشت انگلیس خبیث را به فرماندهی ناصر دیوان یا ناصر لشکر در این سرزمین به زمین زدند؛ بنابراین باید در برابر مردم این دیار زانو زد و احترام گذاشت. امام‌جمعه کازرون با اشاره به سابقه بحث تفکیک این شهرستان افزود: حدود یک‌سال است که بحث تفکیک شهرستان مطرح شده که از همان ابتدا و در نطفه این موضوع بر عدم صداقت بسته شد. خرسند کار کارشناسان در بحث تقسیمات این شهرستان را نوعی کارچاق‌کنی دانست و در این باره از دولت به‌ویژه وزیر کشور گلایه کرد که شهرستان کازرون را با داشتن این همه سابقه تاریخی، فرهنگی، علمی و مبارزاتی به خواسته مردمش بی‌توجهی کردند و متذکر شد: مردم شهرستان کازرون در دو

